DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO. _

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION )
4

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No. DGOPIFAISM-069-2019
EN LA LOCALIDAD DE ta, FRACC. DE CRESPO DEL MUNICTPIO DE CELAYA, GTO, SIENDO LAS 10:00 HRES. DEL DA 20 DE _ MARZO DEL 20 20
SE REUNIERON EN ° EL SITIO DE LOS TRABAJOS \

LOS C.CREPRESENTANTES DE LA DIRECCION GENERAL OF OBRAS PUBLICAS QUE INTERVIENEN EN LA ENTROGA-RECEPCION, POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTK/
HACEN CONSTAR QUE LA DOCUMENTACION QUE INTEGRA FL EXPEDIENTE CORRESPONDE A REFERENCIAS Y DATRS SIGUIENTES.

DATOS GENERALES DE LA OBRA

NOMBRE DE LA OBRA: CONSTRUCCION DE COLECTOR SANITARIO, CARCAMO, EQUIPAMIEN% ELECTROMECANICO Y LINEA DE
' BOMBEO DE AGUAS RESIDUALES. COMUNIDAD PRIMERA FRACC - N DE CRESPO (EL MOLINO) -
\ Tt
FUENTE DE FINANCIAMIENTO:
Ramo 33, Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal (FAIS 018
BENEFICIARIOS 3062 PERSONAS \
PROGRAMA DE INVERSION: ALCANTARILLADD, DRENAJE Y LETRINAS \ s
MONTO CONTRATADO: $5,731,384.50 AMPLIACION:  $392,822.71 REDUCCION: \ IMPORTE TOTAL: $6,124,207.29
- 2 \
CONTRATADA , CONVENIO | CONVENIO Il REPROGRAMACION REAL
FECHA DE INICIO : 1 de noviembre de 2019 7 1 de noviembre de 2019

TECHA TERMINO : 30 de diciembre de 2019, 30 de diclembre de 2019 >/
|

MONTO APROBADO (CONTRATO)

ANO FISCAL TOTAL MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS
2019 $6,124,207 .21 §6,124 207 21 -
é #Z MONTO EJERCIDO
ANOFISCAL | , TOTAL ; MUNICIPAL ESTATAL FEDERAL OTROS
2019 $6,124.207.21 __ / $6,124207.21 /|
DATOS GENERALES DEL CONTRATISTA
CONTRATISTA: ARQ. JUAN MANUEL DIAZ PEREZ
No. REG. S.LEM. No. REG. PADRON UNICO DE CONTRATISTAS: GTO-SOP/PUC-1137-2012  No. REG. CMIC
DOMICILIO FULGENGIO VARGAS NUM. 101 COL_DEL VALLE EN JARAL DEL PROGRESO, GTO. C.P. 38470
-~
DESCRIPCION DEL PROYECTO
OBRA DE COLECTOR SANITARIO
COLECTOR SANITARIO NUEVO CON TUBO PVC SERIE 20 DE 16" 207,00 ML
DERA DE TERRACERIA HASTA UNA PROFUNDIDAD DE 3.40 A4 20 MTS 207.00 ML
POZOS DE VISITA CONSTRUIDOS 6.00 PZS
DESCARGAS DOMICILIARIAS PARA BENEFICIARIOS 14.00 PZS
LINEA DE BOMBEO
[INEA HIDRAULICA CON TUBO DE PVC HIDRAULIC RD32 DE 6 5§90.00 ML
 OBRA DE TERRACERIA HASTA UNA PROFUNDIDAD OE 110 MTS 690.00 ML
] CAJA ROMPEDORA DE PRESION 1.00 PZS :
INSTALACION DE CODOS Y ATRAQUES DE LA LINEA DE BOMBEO 7.00 PZAS .
—
CARCAMO N~
CUARTO PARA PLANTA DE EMERGENCIA 1.00 PZS . il
CUARTO DE CONTROL / MANTENIMIENTO 1.00 PZS 1
CARCAMO DE AGUAS RESIDUALES Y DBRAS DE TERRACERIA 1.00 PZS ’
EQUIPAMIENTO
BOMBAS SUMERGIBLESDE 25 Y 5 HP 3.00 PZS
TRANSFORMADOR DE SERVICIO Y SUB-ESTACION 2.00 PZS
PLANTA DE EMERGENCIA Y SISTEMA DE CONTROL 1.00 PZS
EXTENCION DE LA LINEA DE MEDIA TENSION A LA 3RA. FASE 740.00 ML
SISTEMA DE PARARAYOS, ALUMBRADO Y TIERRAS FISICAS 1.00 LOTE

pDOCUMENTOS QUE SE ENTREGA N r=

~ n

FINIQUITO DE OBRA x PRESUPUESTO DEFINITIVO X CONVENIO ADICIONAL X
REPORTE FOTOGRAFICO X ESTIMACIONES GENERADAS B M
OTROS - . - . o

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL CONTRATISTA DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LAS OBRAS CIVILES Y SE OBLIGA POR LA PRESENTE A
CORREGIR LAS DEFICIENCIAS QUE A CRITERIO DE LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO. ESTIME NECESARIO CORREGIR SIN
COSTO ALGUNO PARA EL H. AYUNTAMIENTO DE CELAYA. LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN ESTE EVENTO PODRAN FIRMAR ESTA ACTA EN FDRMP\/ .

CONDICIONADA INDICANDO LAS RAZONES DE SU CONDICIONAMIENTO,

Q ‘67
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DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No.

DGOP/FAISM-069-2019

RELACION DE ESTIMACIONES

PERIODO
1 de noviembre de 2018 AL Sde noviembre de 2018
6 de noviembre de 2019 AL 13 de noviembre de 2019
14 de noviembre de 2019 AL 28 de noviembre de 2018 -
29 de noviembre de 2019 AL 12 de diciembre de 2019~
13 de diciembre de 2019 AL 26 de diciembre de 2019
27 de diciembre de 2019 AL 30 de diciembre de 2019

ESTIMACION No.
1 NORMAL
2 NORMAL
3 NORMAL
4 NORMAL
5 NORMAL
6 ADICIONAL FINIQUITO
7
8
9
10
1
12
13
14
15
16
17
' 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 \
30 \
31 \
32
33

L

IMPORTE TOTAL

IMPORTE
158265732 7

$

7§ 28650727
§ 49601743 7
§ 141221214 4
$ 101661819 7/
§ 135019486

S 6,124,207.21 /

GARANTIAS \

coOMPARIA mmzmonﬁﬁ\

No. DE FIANZA DE FECHA

VALOR DE LA FIANZA

10326-00811-2 16 DE OCTUBRE DEL 2019 .~

ASEGURADORA INSURGENTES S.A. DE CiV.

~

$2,865,692.25

ASEGURADORA INSURGENTES S.A. DE C.Y

10326-00812-6 16 DE OGTUBRE DEL 2019/

4

$573,138.45 4

ASEGURADORA ASERTASA.DECV. Y

4433-01424-5 - 02 DE MARZO DEL 2020/
‘ il L et

$612,420.72 7
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\

OBSERVACIONES

¥

LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA A TRAVES DELC
ARQ JUAN GASPAR GARCIA ABOYTES

Y POR MEDIO DE LA PRESENTE ACTA RECIBE LA DOCUMENTACION QUE SE ESPECIFICA EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, SIENDO EL C.

ARQ. JUAN MANUEL DIAZ PEREZ

QUE LA ENTREGA (:OMO REPRESENTANTE DE LA EMPRESA
ARG JUAN MANUEL DIAZ PEREZ

o' s) —
r
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DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.

ACTA DE ENTREGA-RECEPCION

ACTA DE RECEPCION TOTAL CONTRATO No

CONCLUYENDOSE EL ACTA, FIRMANDO LOS QUE INTERVIENEN EN EL EVENTO

D@OP!FA!SM-OGB-EG‘[B

POR LA DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS DEL MUNICIPIO DE CELAYA, GTO

NOMBRE:
ARQ JUAN GASPAR GARCIA ABOYTES

FIRMA:

’;’OR LA DIRECCION TECNICA DE OBRAS PUBLICAS
NOMBRE:
ING. LUIS LOPEZ HERRERA

FIRMA

POR LA COORDINACION DE URBANIZACION:

NOMBRE: FIRMA:
ING. CARLOS MORELOS GARCIA
[
OR LA EMPRESA: ARQL. JUAN MANUEL DIAZ PEREZ
JOMBRE: ARQ. JUAN MANUEL DIAZ PEREZ FIRMA:
REPRESENTANTE: ARQ. JUAN MANUEL DIAZ PEREZ

POR LA SUPERVISION DE OBRA:

NOMEBRE: FigA e
ARQ. ADRIAN ANTONIO MENDEZ MORALES 7
POR LOS BENEFICIARIOS:
NOMBRE: ; FIRMA;
Francs/sceo for e dez Yaokhece
? F
POR LA CONTRALORIA MUNICIPAL:
NOMBRE: / [ Z Z FIRMA;
. (o £ 0E7 :;ufm W
"POR: DESARROLLO SOCIAL
NOMBRE: FIRMA: g
oclO gLOMHOY T7LETO
|
/ :
. s<cyefar! o del Corusariade €Jlda/ . % ;gz
P g s
NOMBRE: A e I@A (VAN 5;\7&"% S SE‘Z OY20ND BES k> <
w—— :
OR: o df/e?.
NOWBRE: L&MW ﬂw A '-“9‘,94%‘ % FIRMA '
POR:
NOMBRE: b l e // FIRMA- GW\
.z '()_/ 9 (28 & 3
LE /
t
POR:
NOMBRE: FIRMA:
POR:
NOMBRE: FIRMA

NOTATCHUE LOS DATOS PERSONALES RECABADDS CON MOTIVG DEL PRESENTE CONTRATO SERAN PADTEGIDOS, INCORPOAADOS ¥ THATADODS EN LOS ARCHIVES DE DIRECCION GENERAL [E DBAS PUBEECAS Y F4 £ REGISTRO ESTATAL DE PROTECCION DE DATCS PERSONALES, CUTA
FINALIBAD SEHA PARA ELLO ASE COMD PAILA CUMPLIR CON LA NORMATIVIRAR APLICABLE EN MATTUIA DE TRANSPARENCIA ¥ ACCESD A LA INTORMACION PUBLICA, L0 EXPUESTD DE CONFORMIDAD CON LA CONSTITUGIEN POLITICA DE LOS ESTADDS UNIDOS MERICANGS, LEY
GENERAL DF TRANSPARENCIA ¥ ACCESO A LA INFORMAGION PUBLICA, LEY OC THANSPARENCIA ¥ ACCESD A LA INFORMACHIN PUBLICA PARA EL ESTARD DI GUANAIUATD, LEY DE PROTECCION BE DATOS FERSONALES PATUA EL ESTADD ¥ LOS MURIZIPIOS DE GUANAJUIATE ¥ DEMAS

DISPOSICIONES AFLICABLES. ***** AVISO OF PRIVACIDAD,
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